
BÖLÜM SINIF DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

Lojistik 3 ELJS312 E-Ticaret MERİÇ BEBİTOĞLU 16 Haziran 2023 Cuma 08:00

Lojistik 2 ELJS204 Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER 15 Haziran 2023 Perşembe 08:00

Lojistik 3 ELJS302 Lojistik Bilgi Sistemleri KEREM ŞAHİNBOY ÖDEV ÖDEV

Lojistik 1 ELJS106 Ticari Matematik ZAFER ÖZDEMİR 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00

Lojistik 3 EYDL302 Mesleki İngilizce II TAŞKIN SUBAŞI 17 Haziran 2023 Cumartesi 12:00

Lojistik 3 ELJS310 Uluslararası Satış Yönetimi MERİÇ BEBİTOĞLU 16 Haziran 2023 Cuma 16:00

Lojistik 2 ELJS202 Üretim Yönetimi MEHMET ÇİÇEK 18 Haziran 2023 Pazar 12:00

Lojistik 3 ELJS304 Uluslararası Pazarlama FİGEN ÖCAL 11 Haziran 2023 Pazar 16:00

Lojistik 3 ELJS306 Müşteri İlişkileri Yönetimi SEFA CEYHAN 17 Haziran 2023 Cumartesi 14:00

Lojistik 3 ELJS308 Dış Ticaret ve Kambiyo Teknikleri AYŞEN BAKKALOĞLU 12 Haziran 2023 Pazartesi 18:00

BÖLÜM SINIF DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

Turizm Rehberliği 1 EREH102 Anadolu Uygarlıkları I EMİNE NURCAN YALMAN 12 Haziran 2023 Pazartesi 11:00

Turizm Rehberliği 1 EREH120 Anadolu Uygarlıkları I EMİNE NURCAN YALMAN 12 Haziran 2023 Pazartesi 11:00

Turizm Rehberliği 3 EREH302 Osmanlı Sanatı ve Kültürü HÜLYA TEZCAN 12 Haziran 2023 Pazartesi 13:30

Turizm Rehberliği 3 EREH320 Osmanlı Sanatı ve Kültürü HÜLYA TEZCAN 12 Haziran 2023 Pazartesi 13:30

Turizm Rehberliği 2 EREH204 Dinler Tarihi EMİNE NURCAN YALMAN 12 Haziran 2023 Pazartesi 16:00

Turizm Rehberliği 3 EPSK206 Fizyolojik Psikoloji İSAK PARDO 15 Haziran 2023 Perşembe 14:00

Turizm Rehberliği 2 EREH220 Gastronomi ve Yöresel Yemek Kültürü HÜMEYRA DEMİR 13 Haziran 2023 Salı 11:00

Turizm Rehberliği 1 EREH104 Turizm Coğrafyası SÜHEYLA GOLCHESHMEH 13 Haziran 2023 Salı 13:30

Turizm Rehberliği 3 EYDL302 Mesleki İngilizce II SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17 Haziran 2023 Cumartesi 12:00

Turizm Rehberliği 3 EREH306 Müzecilik EMİNE NURCAN YALMAN 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00

Turizm Rehberliği 3 EREH322 Müzecilik EMİNE NURCAN YALMAN 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00

Turizm Rehberliği 2 EREH202 Turizm Mevzuatı SEDAT BORNOVALI 15 Haziran 2023 Perşembe 13:30

Turizm Rehberliği 2 EREH222 Turizm Mevzuatı SEDAT BORNOVALI 15 Haziran 2023 Perşembe 13:30

Turizm Rehberliği 1 EREH106 Arkeoloji I EMİNE NURCAN YALMAN 15 Haziran 2023 Perşembe 16:00

Turizm Rehberliği 1 EREH122 Arkeoloji I EMİNE NURCAN YALMAN 15 Haziran 2023 Perşembe 16:00

Turizm Rehberliği 3 EREH312 Uygarlık Tarihi FERHAT KÖKYAY 10 Haziran 2023 Cumartesi 18:00

Turizm Rehberliği 1 ETRH120 Sanat Tarihi HÜLYA TEZCAN ÖDEV ÖDEV

Turizm Rehberliği 3 EREH304 Sanat Tarihi HÜLYA TEZCAN ÖDEV ÖDEV

Turizm Rehberliği 3 OTOI268 Turizmde Güncel Konular İPEK BİRKON 16 Haziran 2023 Cuma 12:00

Turizm Rehberliği 3 EIND330 Art Theory HESNA HARAL 16 Haziran 2023 Cuma 13:30

Turizm Rehberliği 2 EREH206 İkonografi SEDAT BORNOVALI 16 Haziran 2023 Cuma 16:00

Turizm Rehberliği 3 EREH310 Konaklama İşletmelerinde Yönetim SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17 Haziran 2023 Cumartesi 11:00

Turizm Rehberliği 3 EREH324 Konaklama İşletmelerinde Yönetim SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17 Haziran 2023 Cumartesi 11:00

Turizm Rehberliği 3 ETRH328 Roma ve Bizans Tarihi EMİNE NURCAN YALMAN 11 Haziran 2023 Pazar 16:00

Turizm Rehberliği 3 OBNS270 Satış ve Pazarlama Teknikleri CANAN ARSLAN MYO SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 1 EATA192 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II GÖKNUR AKÇADAĞ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 1 EYDL192 İngilizce II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET06002 Bilim ve Teknoloji Gelişimi BİLGE SEMA TEKEREK REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

2022-2023 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI (UZAKTAN)

2022-2023 SPRING SEMESTER FINAL EXAMS (ONLINE)



Turizm Rehberliği 2 GET02006 Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi FATİH YILDIZ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET07006 Dijital Reklam ve Sosyal Medya SEZGİ TURFANDA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET07004 Etkili Sunum Teknikleri ÖZLEM KALE REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GEE01003 Fine Arts in Turkey AYŞE GÜLÇİN GÖKTAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GEX08005 Fransızca II ASLİN KALOSTYAN REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET03009 Gönüllülük Çalışmaları UMUT DAVUT BAŞOĞLU REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GEX08002 İngilizce IV AYLİN AYDIN REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GEX08008 İspanyolca II SEVGİ ALBAYRAK REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET05011 Kariyer Planlaması M.ERSİN DEMİR REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET02001 Osmanlı Kültür Tarihi FATİH YURTTAŞ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GEX08011 Rusça II SUZAN ERGÜN REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET02005 Sosyal ve Tarihi Açıdan İstanbul FATİH YURTTAŞ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET01008 Stil Danışmanlığı FERHAT DUMANLI REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET01001 Tiyatroya Giriş ZIYAD GULIYEV REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET05014 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk GÖKNUR AKÇADAĞ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 2 GET01014 Yaratıcı Edebiyat ZIYAD GULIYEV REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 3 EFRA302 Fransızca II ASLİN KALOSTYAN REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 3 OYDL172 İngilizce Yazma Becerileri II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 3 EISP302 İspanyolca II SEVGİ ALBAYRAK REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 3 ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk GÖKNUR AKÇADAĞ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 4 EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 4 EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II SÜLEYMAN ERHAN KAYA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 4 EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV SÜLEYMAN ERHAN KAYA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 4 EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Turizm Rehberliği 4 ETRD202 Türk Dili II ÖZLEM KALE REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

BÖLÜM SINIF DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EISL220 Girişimcilik GÖZDE MERT 16 Haziran 2023 Cuma 18:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI312 E-Ticaret MERİÇ BEBİTOĞLU 16 Haziran 2023 Cuma 08:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTL326 E-Ticaret MERİÇ BEBİTOĞLU 16 Haziran 2023 Cuma 08:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EBNF220 Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER 15 Haziran 2023 Perşembe 08:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EUTI204 Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER 15 Haziran 2023 Perşembe 08:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EHVY206 Havalimanı Faaliyetleri ve İşletmeciliği SEFA CEYHAN 16 Haziran 2023 Cuma 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EGZT106 Yeni Medya ve Gazetecilik FATMA KAMİLOĞLU 15 Haziran 2023 Perşembe 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EISL124 Temel İstatistik BARIŞ ERKAN YAZİCİ 17 Haziran 2023 Cumartesi 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTL324 Lojistik Bilgi Sistemleri KEREM ŞAHİNBOY ÖDEV ÖDEV

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EHVY322 Yolcu Hizmetleri SEFA CEYHAN 12 Haziran 2023 Pazartesi 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EUTI102 Hukuka Giriş DUYGU ÇELİKKOL 13 Haziran 2023 Salı 11:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EUTL120 Uluslararası Ticarete Giriş ÜMİT SEÇKİN 16 Haziran 2023 Cuma 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI304 Dış Ticarette Paket Programlar AYDIN EROĞLU 13 Haziran 2023 Salı 18:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTL322 Dış Ticarette Paket Programlar AYDIN EROĞLU 13 Haziran 2023 Salı 18:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EHVY302 Yer Hizmetleri Yönetimi ve Uygulamaları MELİS SOYER 11 Haziran 2023 Pazar 14:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EICM104 Tasarıma Giriş RABİA SEVDA DEMİRKOL

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EUTL220 Uluslararası Ticaret Hukuku DUYGU ÇELİKKOL 11 Haziran 2023 Pazar 08:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EISL104 Genel Muhasebe MEHMET ANIL SAYİNER 15 Haziran 2023 Perşembe 10:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EUTI104 Genel Muhasebe MEHMET ANIL SAYİNER 15 Haziran 2023 Perşembe 10:00

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ SINAV PROGRAMINA BAKINIZ



Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EUTI106 Ticari Matematik ZAFER ÖZDEMİR 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EISL328 Liderlik ve Liderlik Analizi MEHMET ANIL SAYİNER 13 Haziran 2023 Salı 14:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI314 Liderlik ve Liderlik Analizi MEHMET ANIL SAYİNER 13 Haziran 2023 Salı 14:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EINS338 Proje Yönetimi YAHYA CAN DURA 15 Haziran 2023 Perşembe 12:30

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EYDL302 Mesleki İngilizce II TAŞKIN SUBAŞI 17 Haziran 2023 Cumartesi 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EISL322 Uluslararası Satış Yönetimi MERİÇ BEBİTOĞLU 16 Haziran 2023 Cuma 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI302 Uluslararası Satış Yönetimi MERİÇ BEBİTOĞLU 16 Haziran 2023 Cuma 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI310 Üretim Yönetimi MEHMET ÇİÇEK 18 Haziran 2023 Pazar 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTL330 Üretim Yönetimi MEHMET ÇİÇEK 18 Haziran 2023 Pazar 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EUTI202 Uluslararası Pazarlama FİGEN ÖCAL 11 Haziran 2023 Pazar 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EUTI220 Uluslararası Pazarlama FİGEN ÖCAL 11 Haziran 2023 Pazar 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 EUTI206 Uluslararası İşletmecilik AHMET AYDIN 16 Haziran 2023 Cuma 16:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EEND332 Toplam Kalite Yönetimi GÖZDE MERT 15 Haziran 2023 Perşembe 18:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EISL122 Pazarlama Yönetimi AHMET AYDIN 11 Haziran 2023 Pazar 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EISL120 Ekonomiye Giriş ZELAL BEYAZ 15 Haziran 2023 Perşembe 12:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI306 Müşteri İlişkileri Yönetimi SEFA CEYHAN 17 Haziran 2023 Cumartesi 14:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EISL326 Müşteri İlişkileri Yönetimi SEFA CEYHAN 17 Haziran 2023 Cumartesi 14:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTI308 Dış Ticaret ve Kambiyo Teknikleri AYŞEN BAKKALOĞLU 12 Haziran 2023 Pazartesi 18:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EUTL332 Dış Ticaret ve Kambiyo Teknikleri AYŞEN BAKKALOĞLU 12 Haziran 2023 Pazartesi 18:00

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 3 EHVY326 Havacılıkta Sektörel Uygulamalar DUYGU ULUDAĞ ÖDEV ÖDEV

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 1 EYDL192 İngilizce II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET06002 Bilim ve Teknoloji Gelişimi BİLGE SEMA TEKEREK REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET02006 Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi FATİH YILDIZ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET07006 Dijital Reklam ve Sosyal Medya SEZGİ TURFANDA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET07004 Etkili Sunum Teknikleri ÖZLEM KALE REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET03009 Gönüllülük Çalışmaları UMUT DAVUT BAŞOĞLU REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET06008 İnsansız Hava Araçları SERDAR ALBAYRAK REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GEX08008 İspanyolca II SEVGİ ALBAYRAK REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET05011 Kariyer Planlaması M.ERSİN DEMİR REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET01016 Moda ve Sinema FERHAT DUMANLI REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GEX08011 Rusça II SUZAN ERGÜN REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 2 GET05014 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk GÖKNUR AKÇADAĞ REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II SÜLEYMAN ERHAN KAYA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II SÜLEYMAN ERHAN KAYA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV SÜLEYMAN ERHAN KAYA REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV BETÜL BUZBAY REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 ETRD202 Türk Dili II ÖZLEM KALE REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER SINAV PROGRAMINA BAKINIZ


